lām gaudebat Blasko pro aureis litteris et diversis muneribus 19
 et, cumque sepiissime Turcus solebat venire ad arcem, permitebat
 intrare. Et alii, quod videbant intrantem ad regalem arcem Turcum,
 ubi unus, quinque duobus, tercio venerant septem in numero. 20
 Et unum nudum Turcum super humeros suos vhebant et dicebant
 Turci sanctum prophetam esse, nunc noviter surrexisse et futura
 predicere. Et fama valde vigebat in Hungaria et quod indulgencias
 sequeretur et apparebat nudus totaliter cum priapo. Et permisit 21
 intrare eos cum monstro latrone, et de civitate vlgus fugiebant ad
 murum. Quidam seniores civitatum dicebant: O quam maxima est
 fatuitas est. Officialibus non erat, quia iam factum erat. Et ipsi 22
 Turci, qui vhebant nudum prophetam: Ergo duximus eum, ut et
 vobis predicat futura. Diabolinus dicit futura, quod iam factum fu-
 erat cesar cum Ioanne vaivoda et cum Blasko sese cum Turcarum
 cesare, sed exploraverat arcem nobilissimam, quomodo possent ci-
 cius habere. Postea dixit futura, quod accipiet arcem istum cesar 23
 Turcarum. Et dixerunt servitores arcis satrapi: Interficiamus, quia
 est explorator. Sed Blasko defendavit et ierunt versus Zendorq. Ita 24
 admodum erat, quando Troiani ante incarnationem miserunt in
 legationem episcopum Calcas ad Apollo deum insula Tindarum
 et Agamenon, militem suum Ulissem, ut prediceret Apollo utris-
 que legacionibus veritatem, si possunt Troiam accipere Greci aut
 non. Et postea cum tempore maximo clangore ululavit et dixerat, 25
 quod ad decimum annum recepta erit Troia per Gregos. Quod
 audisset utraque pars, Calcas episcopus tristabatur, Ulisses quidem
 iocundebatur. Et eos renumeravit Blasko et currerunt retrorsum
 ad Turciam. Posthec non post multos dies obsedebat arcem Nan-
 doralbam, dum scribebant anno domini 1521.

Et eodem anno mortuus erat Thomas archiepiscopus in mense 26
 Iunii inter octavas corporis Christi. Et post sepulturam eius intro-
 ivit ad Hungariam sola germanica ancilla nomine Maria, qua erat
 desponsata iam Ludovicij regis. Et erant omnes in sepultura ma- 27
 gnates Hungari, solus Ioannes vaivoda erat. Cumque ipsum audis-
 sent moritum, cesar Turcarum ilico obsidere fecit arcem predic-
 tam, antequam non, quia adhuc de ipso metuebant et bassa quare
 Natuliensis erat sibi bestialis filius, hoc est, spiritualis. Postea 28
 venit Maria cum ancillis suis et nullus cum ea aliquis magnus
 dominus. Inde pauper preparabat se ad conflictum contra cesarem
 Turcarum. Inter hec semifatui fuerunt et prolongaverunt arcem sic 29
 Nandoralbam expedire seu defendere ad sedecimum diem. Inde
 regi ad thalamum oportet preparare se. Inde eciam debebant tem-
 pestive auxilium mittere contra Turcas et absolvere arcem nobilis-
 simam predictam. Ipsa latrocula venit per Ister aquam super rates 30
 et in Cutam supra Strigoniensem resedit. Et post eam elegerunt
 episcopum Quinque Ecclesiensem et magnificam dominam Doro-
 team uxorem condam Emerici Priny. Et sic duxerant ad Budam
 et de aqua Ister reascendit ad terram supra Obuda. Et isti aulici, 31
 videlicet, Ladislaus More et Franciscus Battyani et Lucas Kethhazy